АПСОФГ «Дружина «Афанасий»
П Р И К А З  № 50
г. Тверь                                                                                       «29» февраля  2016 г.
О продлении периода проведения конкурса по предоставлению грантов муниципальным
дошкольным образовательным и
общеобразовательным учреждениям г. Твери
В  связи с введением ограничительных мероприятий в муниципальных дошкольных образовательных и общеобразовательных учреждениях г. Твери в феврале 2016 года в связи с эпидемией гриппа и ОРВИ, в целях наибольшего распространения Свода правил и поведенческих норм для тверичей и гостей города
приказываю:

1. Продлить период проведения конкурса по предоставлению грантов муниципальным дошкольным образовательным и общеобразовательным учреждениям г. Твери до 15 марта 2016 года.
2. Внести в Положение о конкурсе по предоставлению грантов муниципальным  дошкольным образовательным и общеобразовательным учреждениям в рамках участия учреждений в проекте по распространению Свода правил и поведенческих норм для тверичей и гостей города следующее изменение:
пункт 30 Положения дополнить предложением следующего содержания: «Срок приема документов может быть продлен по инициативе Грантодателя.».
3.  Определить срок подачи заявок на участие в конкурсе с 1 февраля по 15 марта 2016 года, срок рассмотрения заявок – с 16 по 20 марта 2016 года, срок определения победителей – с 21 по 31 марта 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте холдинга «Афанасий» www.afanasy.ru, на сайте  Ассоциации ПСОФПГ «Дружина Афанасий» www.dnd.afanasy.ru и в социальных сетях на страницах М.В.Ларина -  в контакте на странице https://vk.com/maclarin и на фейсбуке на странице https://www.facebook.com/macslarin.

Председатель правления

АПСОФПГ «Дружина «Афанасий»
                   Е.И. Гончарова